Highlights
•	Curva caratteristica quasi
lineare
•	Ottima precisione
•	Ampio range di temperatura
•	Stabilità elevata e duratura
•	Tempi di risposta veloci
•	Facilità di installazione

Tipo collegamento 3 fili
Testa di connessione DIN B, alluminio pressofuso (UNI 1706) EN AC 46100
Lunghezza inserzione 50, 100, 150, 200, 250, 300 mm
Attacco filettato 1/2" G.M.
Norma IEC / EN 60751, DIN 43760
Classe di precisione A (± 0.15 °C o 1/10 DIN a 0 °C) o B (± 0.3 °C a 0 °C)
Isolatore ceramico Interno per isolamenti dei fili di collegamento dalla
guaina di protezione
Materiale guaina AISI 316
Diametro guaina Ø 6 - 8 mm (altri valori a richiesta)
Connessione elettrica M20x1,5
Grado di protezione IP66 / IP68 (versioni con attacco filettato)
CODICI D'ORDINE
Codice Descrizione
SONDE STANDARD
PT100-100 Pt100 L=100 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M.
PT100-100-MA Pt100 L=100 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M. 4-20 mA
PT100-150 Pt100 L=150 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M.
PT100-150-MA Pt100 L=150 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M. 4-20 mA
PT100-200 Pt100 L=200 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M.
PT100-200-MA Pt100 L=200 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M. 4-20 mA
PT100-250 Pt100 L=250 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M.
PT100-250-MA Pt100 L=250 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M. 4-20 mA
PT100-300 Pt100 L=300 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M.
PT100-300-MA Pt100 L=300 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M. 4-20 mA
PT100-50 Pt100 L=50 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M.
PT100-50-MA Pt100 L=50 mm 3 fili testa stagna att.1/2" G.M. 4-20 mA
SONDE AMBIENTE
PT100-A Termoresistenza aria-ambiente IP66 standard
PT100-A-MA Termoresistenza aria-ambiente IP66 uscita 4-20 mA
SONDE PER FOTOVOLTAICO
PT100-SOLAR PT100 solare con piastrina 25x25x3 mm, cavo 3 m
PT100-SOLAR-MA Sonda di temperatura moduli fotovoltaici, uscita 4-20mA
POZZETTI TERMOMETRICI
POZZ-100 Pozzetto Inox att.1/2" GM per PT100 L=100mm
POZZ-150 Pozzetto Inox att.1/2" GM per PT100 L=150mm
POZZ-200 Pozzetto Inox att.1/2" GM per PT100 L=200mm
POZZ-250 Pozzetto Inox att.1/2" GM per PT100 L=250mm
POZZ-300 Pozzetto Inox att.1/2" GM per PT100 L=300mm
POZZ-50 Pozzetto Inox att.1/2" GM per PT100 L=50mm
TRASMETTITORI
T120 Trasmettitore a 2 fili loop powered per sonde Pt100 e Ni100, standard
T120-C Trasmettitore a 2 fili loop powered per sonde Pt100 e Ni100, calibrato
T121 Trasmettitore di temperatura universale isolato standard loop powered